関係各位

２０２１年７月 9 日

長野県テニス協会  会長  三村 功

第 42 回北信越国民体育大会テニス競技(中止)における代表選考結果について

 ６月 23 日に標記大会の中止についてお知らせをしたところですが、７月４日に北信

越各県テニス協会理事長会議（リモート）において、下記のとおり三重国体への代表

を決定しましたのでご報告申し上げます。

記

１ 決定日

２０２１年７月４日（日）

２ 選考方法

成年男女合わせた本国体への出場枠「５」（成年男子２、成年女子３：各県１

枠）について、昨年中止の際の申し合わせ事項を踏襲し、５県（長野県は除

く）より希望種目をお伺いして進めてまいりました。

３ 選考結果

成年男子：石川、長野

成年女子：福井、新潟、富山

以上